
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 28/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/17927/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Tel: 281 005 247

Praha 26. 3. 2024

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný 

subjekt"), obdržel dne 18. 3. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ"), ve které jste 

požádal o: „poskytnutí uvedených dokumentů - doplnění informací ke Spisové zn.: INFZ 19/2024:

1) K poskytnuté Priloha_2f. Doložte, kdo (jaký subjekt) a kdy tyto dokumenty vytvořil, protože 

to tam není uvedeno. Jedná se o Mapu Jiráskovy čtvrti s vyznačením DZ, tabulku Dopravní 

značení a zařízení a tabulku Vodorovného dopravního značení.

2) K poskytnutému Soupis_praci_-_2023_1613 (23SV0721 - DZ Sýkovecká, Zvíkovská, 

Podedvorská, Velkoborská). Z velké části se jedná o Opravu dopravního značení (nejen 

Realizaci DZ). Doložte objednávku MČ (úkolový list), z které bude jednoznačně jasný 

požadavek na výměnu či opravu konkrétně umístěného značení a zařízení, včetně 

Vodorovného dopravního značení. (Název ulice a nezaměnitelný popis umístění).

3) Kposkytnutému Soupis_praci_-_2023_1668. (23SV0738 - Oprava DZ - oblast Kyje, Aloisov) 
Jedná se o Opravu dopravního značení. Doložte objednávku MČ (úkolový list), z které bude 

jednoznačně jasný požadavek na výměnu či opravu konkrétně umístěného Dopravního 

značení a zařízení. (Název ulice a nezaměnitelný popis umístění).

4) V odpovědi nebyl kompletně vypořádán bod 2), proto žádám o doplnění k Objednávce 

č. 2023/1668/OD/VS - oprava DZ v oblasti Kyje, Aloisov. Doložte dokument (mapku 
s jednotlivým vyznačením DZ, tabulku se soupisem), z kterých bude jednoznačně jasné, kde

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 2)

bylo dopravní značení skutečně nainstalováno a kým. (Název ulice a nezaměnitelný popis 

umístění)'1.

Povinný subjekt poskytuje informace k bodu 1) žádosti.

Mapu, která zobrazuje Jiráskovu čtvrť s vyznačením dopravního značení, tabulku dopravního 

značení a zařízení a tabulku vodorovného dopravního značení vypracovali pracovníci odboru 

dopravy povinného subjektu pro potřeby interního auditu č. A4/2023/ÚIA, zaměřeného na výběr, 

evidenci a vymáhání místních a správních poplatků na odboru dopravy a odboru životního 
prostřední ÚMČ Praha 14 a dále na zajištění dopravního značení v ulici Rožmberská v souvislosti 

s opatřením obecné povahy, který byl proveden ode dne 21. 12. 2023 do 4. 1. 2024. Výše 

uvedená mapa a tabulky byly vypracovány koncem roku 2023.

K bodu 2) a 3) žádosti povinný subjekt poskytuje kopii objednávky č. 2023/1613/ODA/Š a kopii 

objednávky č. 2023/1668/ODA/Š.

K bodu 2), 3) a 4) bylo vydáno rozhodnutí čj. UMCP14/24/17925/OP KČ/MRV ze dne 2. 4. 2024.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2024.04 02 
12:16:56+02W

Soňa
Mrvová

Přílohy
dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MÉ PRAHA 14; pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ; PPF banka, a,s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-98000S0998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; lnformace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz


Objednávka č. 2023/1613/ODA/ŠMěstská část Praha 14
Bratři Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

Odběratel
Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
Praha 9

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 

základě Vaši nabídky č, 23NA0484 objednáváme u Vás
VDZ v ulicích Sýkovecká, Zvikovská, Podedvorská a 
Velkoborská.

142.189,52

Veškeré práce budou fakturovány dle.doby a rozsahu jejich 
skutečného provedeni.

142.189,52

?9fyrt«y> pT f ^
v a d'

196 00 Praho 9 
DIČ: CZ4579JI

27.11.2023

Datum 
Zpráva 
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 142 189,52 Kč yy jj



Objednávka č. 2023/1668/0D/VŠMěstská část Praha 14
Bratří Vencliků 1073
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel ------------

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Mésto Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratři Vencliků 1073 
Praha 9

Počet Jedn. Popis Předběžné cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 

základě Vaší nabídky č. 23NA0500 ze dne 23 11.2023 u
Vás objednáváme opravu dopravního značení v oblastech 
Kyje, Aloi sov.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

75.223,28

75.223,28

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, 0 315
07.12.2023

V


